
第５回諏訪地区（中学）陸上競技記録会
主催：諏訪中体連陸上競技専門委員会、諏訪陸上競技協会
主管：諏訪陸上競技協会

決勝記録一覧表
女 子 【競技場】203100 茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種 目 風速 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録 氏名／所属 記 録
06/12 女子 -0.9 二宮 萌々(3) 13.43 古谷 砂弥 13.81 北原 詩織(2) 13.87 小松 恵美(2) 14.18 今泉 茜音(3) 14.20 髙木 聡美(1) 14.21 金井 亜衣梨(3) 14.38 前島 奈々(2) 14.44

１００ｍ 駒ヶ根東 上諏訪 駒ヶ根東 岡谷東部 伊那松川 岡谷東部 諏訪南 原
06/12 +1.7 今井 美月(3) 27.46 宮脇 玲菜(2) 28.35 宮澤 智優(3) 28.42 今泉 茜音(3) 28.91 河西 いづみ(3) 29.68 前島 奈々(2) 29.91 松坂 春子(2) 30.06 山田 小夜子(3) 30.22

２００ｍ 駒ヶ根東 駒ヶ根東 岡谷東部 伊那松川 長峰 原 富士見 長峰
06/12 細田 あい(3) 2,25.96 小口 雪音(2) 2,26.72 植松 優季子(3) 2,34.81 下島 郁奈(3) 2,37.03 蟹澤 紗希(1) 2,39.20 伊藤 美穂(3) 2,39.84 坂口 佳帆(3) 2,40.26 荒木 瑞葉(2) 2,41.54

８００ｍ 長峰 下諏訪 富士見 駒ヶ根東 駒ヶ根東 岡谷西部中 原 原
高麗 なつみ
上諏訪

06/12 小口 雪音(2) 4,59.10 河西 いづみ(3) 4,59.32 竹内 華奈子(3) 5,24.97 植松 美香子(2) 5,25.13 宮脇 杏菜(2) 5,25.14 小林 純玲(1) 5,28.36 伊藤 美穂(3) 5,33.52 北原 莉子(1) 5,52.99
１５００ｍ 下諏訪 長峰 駒ヶ根東 富士見 駒ヶ根東 茅野東部 岡谷西部中 諏訪南

06/12 +0.7 神谷 桃香(3) 17.75 金井 亜衣梨(3) 18.30 松坂 葉月(3) 18.32 宮脇 玲菜(2) 19.83 堀 由奈(2) 20.06 土屋 美緒(3) 20.11 中井 優(2) 20.48 雨宮 葵(3) 20.52
１００ｍＨ 諏訪南 諏訪南 長峰 駒ヶ根東 茅野東部 川中島 富士見 富士見

06/12 武井 萌美(2) 1.45 北原 あすか(2) 1.30 桑原 紗弥(2) 1.30 田島 彩花(3) 1.30 北原 舞雪(3) 岡谷西部中 1.25 岡澤 沙衣(1) 1.25
走高跳 岡谷東部 茅野東部 茅野東部 川中島 藤森 若菜(3) 諏訪南 岡谷西部中

林 優花(3) 駒ヶ根東
06/12 田中 優奈(3) 2.70 上原 悠紀(3) 2.70 両角 果穂(3) 2.40 宮坂 あきほ(2) 2.30 米山 陽美(1) 1.70

棒高跳 茅野東部 永明 茅野東部 永明 永明
06/12 小林 にじほ(1)4.55(+0.8) 松坂 春子(2) 4.44(+0.8) 林 瑞希(2) 4.24(+0.1) 上原 悠紀(3) 4.07(+1.0) 高梨 美岐(2) 4.01(0.0) 武井 萌美(2) 4.00(+1.0) 宮澤 智優(3) 3.99(0.0) 田中 優奈(3) 3.94(+2.1)

走幅跳 岡谷東部 富士見 岡谷西部中 永明 駒ヶ根東 岡谷東部 岡谷東部 茅野東部
06/12 広瀬 若菜(3) 9.12 林 優花(3) 9.02 一ノ瀬菜奈(3) 8.53 濵 優花(3) 8.44 望月 沙羅(3) 7.97 太田 菜月(2) 7.69 小林 南美(3) 6.90 窪田 暉(3) 6.81

砲丸投(2.721kg) 永明 駒ヶ根東 辰野 長峰 茅野東部 三郷 富士見 長峰
06/12 駒ヶ根東 52.57 岡谷東部Ａ 55.32 上諏訪 55.38 茅野東部Ａ 58.23 岡谷東部Ｂ 58.62 茅野東部Ｃ 59.94 諏訪西Ａ 1,00.63 茅野東部Ｂ 1,03.81

４×１００ｍＲ 北原 詩織(2) 中村 友紀(2) 松澤 莉歩 田中 優奈(3) 赤羽 菜奈(1) 堀 由奈(2) 藤森 有香(1) 森田 紗南(1)
二宮 萌々(3) 小松 恵美(2) 古谷 砂弥 両角 果穂(3) 髙木 聡美(1) 北原 あすか(2) 山田 佳奈(1) 矢島 陸帆(1)
林 優花(3) 武井 萌美(2) 小出 あかね 河西 祐美(3) 小林 にじほ(1) 桑原 紗弥(2) 有田 かな(2) 北原 もえ(1)
今井 美月(3) 宮澤 智優(3) 石井 菜月 町田 智美(3) 武井 志穂(2) 岡庭 優希(2) 原田 彩那(2) 山本 玲奈(1)



決勝 6月12日 11:05

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.2

1 田中 優衣(3) 15.03 1 大野 真琴(1) 15.02
ﾀﾅｶ ﾕｲ 茅野北部 ｵｵﾉ ﾏｺ 下諏訪

2 神澤 智世(1) 15.30 2 飯塚 万結香(3) 15.62
ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 諏訪西 ｲｲｽﾞｶ ﾏﾕｶ 下諏訪

3 宮澤 佳苗(1) 15.89 3 小林 沙綾(1) 15.76
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見

4 藤森 遥香(1) 16.88 4 篠原 涼夏(1) 15.96
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ 諏訪西 ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明

5 曽我 星良(1) 17.38 5 遠藤 瑞希(1) 16.19
ｿｶﾞ ｾｲﾗ 富士見 ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見

6 田宮 栞奈(1) 17.72 6 米山 陽美(1) 16.20
ﾀﾐﾔ ｶﾝﾅ 富士見 ﾖﾈﾔﾏ ﾐﾅﾐ 永明
菅沼 菜摘(1) 7 両角 茜音(1) 16.25
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東 ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明
宇治 舞香(3) 井出香菜子(1)
ｳｼﾞ ﾏｲｶ 原 ｲﾃﾞ ｶﾅｺ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 0.0 [ 4組] 風速 -0.8

1 安澤 梨那(2) 14.94 1 金井 亜衣梨(3) 14.38
ﾔｽｻﾞﾜ ﾘﾅ 諏訪南 ｶﾅｲ ｱｲﾘ 諏訪南

2 郡司多英子(3) 15.18 2 前島 奈々(2) 14.44
ｸﾞﾝｼﾞ ﾀｴｺ 岡谷西部中 ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 原

3 池上 成美(1) 15.23 3 宮澤 映里奈(2) 14.71
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰 ﾐﾔｻﾞﾜ ｴﾘﾅ 岡谷西部中

4 竹松 葵(3) 15.31 4 坂口 佳帆(3) 14.84
ﾀｹﾏﾂ ｱｵｲ 長峰 ｻｶｸﾞﾁ ｶﾎ 原

5 伊藤 未波(2) 15.89 5 武笠 美穂(1) 16.17
ｲﾄｳ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東 ﾑｶｻ ﾐﾎ 茅野東部

6 清水 千聖(1) 15.99 6 宮坂 理奈(3) 16.23
ｼﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 原 ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 茅野北部

7 森田 紗南(1) 17.51 高野 麻梨香(2)
ﾓﾘﾀ ｻﾅ 茅野東部 ﾀｶﾉ ﾏﾘｶ 下諏訪
矢島 愛菜(3) 河西 綾香
ﾔｼﾞﾏ ｱｲﾅ 諏訪南 ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -2.0

1 家苗 蒔(1) 14.69 1 二宮 萌々(3) 13.43
ｶﾅｴ ﾏｷ 伊那松川 ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 駒ヶ根東

2 吉水 麻莉(3) 14.70 2 古谷 砂弥 13.81
ﾖｼﾐｽﾞ ﾏﾘ 長峰 ﾌﾙﾔ ｻﾔ 上諏訪

3 中村 友紀(2) 14.76 3 北原 詩織(2) 13.87
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 岡谷東部 ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 駒ヶ根東

4 小口 珠緒 14.94 4 小松 恵美(2) 14.18
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪 ｺﾏﾂ ｴﾐ 岡谷東部

5 宮城 小春(3) 15.13 5 今泉 茜音(3) 14.20
ﾐﾔｷﾞ ｺﾊﾙ 茅野北部 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｶﾈ 伊那松川

6 南林 いずみ(1) 15.18 6 石井 菜月 14.50
ﾅﾝﾘﾝ ｲｽﾞﾐ 伊那松川 ｲｼｲ ﾅﾂｷ 上諏訪
土屋 美緒(3) 7 町田 智美(3) 14.91
ﾂﾁﾔ ﾐｵ 川中島 ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓﾐ 茅野東部
池上 真理奈(2) 両角 優香(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾏﾘﾅ 長峰 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｶ 茅野東部

[ 7組] 風速 -1.5

1 髙木 聡美(1) 14.21
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部

2 巻渕 奈央(1) 14.76
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾅｵ 岡谷北部

3 野口 那奈美(2) 15.30
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南

4 有田 かな(2) 15.54
ｱﾘﾀ ｶﾅ 諏訪西

5 伊藤真衣(1) 16.49
ｲﾄｳ ﾏｲ 茅野北部
岩波 和(3)
ｲﾜﾅﾐ ﾉﾄﾞｶ 岡谷東部
小澤 唯(2)
ｵｻﾞﾜ ﾕｲ 岡谷北部
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1 二宮 萌々(3) 駒ヶ根東 13.43 (-2.0) 6 1
2 古谷 砂弥 上諏訪 13.81 (-2.0) 6 2
3 北原 詩織(2) 駒ヶ根東 13.87 (-2.0) 6 3
4 小松 恵美(2) 岡谷東部 14.18 (-2.0) 6 4
5 今泉 茜音(3) 伊那松川 14.20 (-2.0) 6 5
6 髙木 聡美(1) 岡谷東部 14.21 (-1.5) 7 1
7 金井 亜衣梨(3) 諏訪南 14.38 (-0.8) 4 1
8 前島 奈々(2) 原 14.44 (-0.8) 4 2
9 石井 菜月 上諏訪 14.50 (-2.0) 6 6

10 家苗 蒔(1) 伊那松川 14.69 (-1.1) 5 1
11 吉水 麻莉(3) 長峰 14.70 (-1.1) 5 2
12 宮澤 映里奈(2) 岡谷西部中 14.71 (-0.8) 4 3
13 巻渕 奈央(1) 岡谷北部 14.76 (-1.5) 7 2
13 中村 友紀(2) 岡谷東部 14.76 (-1.1) 5 3
15 坂口 佳帆(3) 原 14.84 (-0.8) 4 4
16 町田 智美(3) 茅野東部 14.91 (-2.0) 6 7
17 安澤 梨那(2) 諏訪南 14.94 (0.0) 3 1
17 小口 珠緒 上諏訪 14.94 (-1.1) 5 4
19 大野 真琴(1) 下諏訪 15.02 (+0.2) 2 1
20 田中 優衣(3) 茅野北部 15.03 (-0.9) 1 1
21 宮城 小春(3) 茅野北部 15.13 (-1.1) 5 5
22 郡司多英子(3) 岡谷西部中 15.18 (0.0) 3 2
22 南林 いずみ(1) 伊那松川 15.18 (-1.1) 5 6
24 池上 成美(1) 長峰 15.23 (0.0) 3 3
25 神澤 智世(1) 諏訪西 15.30 (-0.9) 1 2
25 野口 那奈美(2) 諏訪南 15.30 (-1.5) 7 3
27 竹松 葵(3) 長峰 15.31 (0.0) 3 4
28 有田 かな(2) 諏訪西 15.54 (-1.5) 7 4
29 飯塚 万結香(3) 下諏訪 15.62 (+0.2) 2 2
30 小林 沙綾(1) 富士見 15.76 (+0.2) 2 3
31 宮澤 佳苗(1) 岡谷西部中 15.89 (-0.9) 1 3
31 伊藤 未波(2) 駒ヶ根東 15.89 (0.0) 3 5
33 篠原 涼夏(1) 永明 15.96 (+0.2) 2 4
34 清水 千聖(1) 原 15.99 (0.0) 3 6
35 武笠 美穂(1) 茅野東部 16.17 (-0.8) 4 5
36 遠藤 瑞希(1) 富士見 16.19 (+0.2) 2 5
37 米山 陽美(1) 永明 16.20 (+0.2) 2 6
38 宮坂 理奈(3) 茅野北部 16.23 (-0.8) 4 6
39 両角 茜音(1) 永明 16.25 (+0.2) 2 7
40 伊藤真衣(1) 茅野北部 16.49 (-1.5) 7 5
41 藤森 遥香(1) 諏訪西 16.88 (-0.9) 1 4
42 曽我 星良(1) 富士見 17.38 (-0.9) 1 5
43 森田 紗南(1) 茅野東部 17.51 (0.0) 3 7
44 田宮 栞奈(1) 富士見 17.72 (-0.9) 1 6
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決勝 6月12日 11:50

[ 1組] 風速 +1.7 [ 2組] 風速 0.0

1 富濱 琉南(1) 31.71 1 郡司多英子(3) 31.34
ﾄﾐﾊﾏ ﾙﾅﾐ 茅野北部 ｸﾞﾝｼﾞ ﾀｴｺ 岡谷西部中

2 小口 実沙(1) 32.10 2 原田 彩那(2) 31.49
ｵｸﾞﾁ ﾐｻ 茅野北部 ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ 諏訪西

3 牛山 菜々美(1) 33.12 3 武井 志穂(2) 31.87
ｳｼﾔﾏ ﾅﾅﾐ 茅野北部 ﾀｹｲ ｼﾎ 岡谷東部

4 真嶋 霞帆(1) 33.76 4 深沢 里奈(1) 32.39
ﾏｼﾞﾏ ｶﾎ 茅野北部 ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見

5 坂本 悠里(1) 35.04 5 武井 瑞季(1) 32.78
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ 富士見 ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部

6 栁澤 明歩(1) 36.74 6 小坂 彩乃(1) 33.31
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 諏訪西 ｵｻｶ ｱﾔﾉ 諏訪南
三井 麻瑚(1) 7 小林 茉美(1) 33.33
ﾐﾂｲ ﾏｺ 諏訪南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 富士見
笠原 絵梨(1) 8 原 しおり(1) 34.14
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西 ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部

[ 3組] 風速 -0.1 [ 4組] 風速 0.0

1 山田 小夜子(3) 30.22 1 今泉 茜音(3) 28.91
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾖｺ 長峰 ｲﾏｲｽﾞﾐ ｱｶﾈ 伊那松川

2 高山 夏美(3) 30.45 2 河西 いづみ(3) 29.68
ﾀｶﾔﾏ ﾅﾂﾐ 諏訪南 ｶｻｲ ｲﾂﾞﾐ 長峰

3 家苗 蒔(1) 30.76 3 前島 奈々(2) 29.91
ｶﾅｴ ﾏｷ 伊那松川 ﾏｴｼﾏ ﾅﾅ 原

4 長谷川 流奈 32.10 4 松坂 春子(2) 30.06
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪 ﾏﾂｻﾞｶ ﾊﾙｺ 富士見

5 宮坂 季恵 32.28 5 小池 千明(3) 31.72
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪 ｺｲｹ ﾁｱｷ 原

6 河西 七海 32.32 池上 真理奈(2)
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪 ｲｹｶﾞﾐ ﾏﾘﾅ 長峰
下村 都子(2) 高橋 美凪(2)
ｼﾓﾑﾗ ﾐﾔｺ 岡谷北部 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明
浅賀 由理(1)
ｱｻｶﾞ ﾕﾘ 諏訪南

[ 5組] 風速 +0.2

1 今井 美月(3) 27.46
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 駒ヶ根東

2 宮脇 玲菜(2) 28.35
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東

3 宮澤 智優(3) 28.42
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 岡谷東部

4 河西 祐美(3) 30.73
ｶｻｲ ﾕﾐ 茅野東部

5 細田 あい(3) 30.99
ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 長峰
竹内 華奈子(3)
ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東
本島 沙百合(3)
ﾓﾄｼﾞﾏ ｻﾕﾘ 駒ヶ根東

No. 氏 名 所属名 記録／備考 氏 名
4 83

6 77

女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ

2 78

5 187

8 74

欠場
3 124

7 137

3 40

2 1901 146

所属名 記録／備考
4 20

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7 39

8 194

6 125

1 27

5 147

所属名 記録／備考
7 170

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名

8 1

6 123

3 145

4 113

1 200

2 114

所属名 記録／備考
4 2

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名

2 108

7 191

5 163

3 178
欠場

6 6

8 106

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名 所属名 記録／備考
2 94

6 91

欠場欠場
5 150

欠場

3 52

5 169

7 26

8 101
欠場

4 98
欠場



1 今井 美月(3) 駒ヶ根東 27.46 (+0.2) 5 1
2 宮脇 玲菜(2) 駒ヶ根東 28.35 (+0.2) 5 2
3 宮澤 智優(3) 岡谷東部 28.42 (+0.2) 5 3
4 今泉 茜音(3) 伊那松川 28.91 (0.0) 4 1
5 河西 いづみ(3) 長峰 29.68 (0.0) 4 2
6 前島 奈々(2) 原 29.91 (0.0) 4 3
7 松坂 春子(2) 富士見 30.06 (0.0) 4 4
8 山田 小夜子(3) 長峰 30.22 (-0.1) 3 1
9 高山 夏美(3) 諏訪南 30.45 (-0.1) 3 2

10 河西 祐美(3) 茅野東部 30.73 (+0.2) 5 4
11 家苗 蒔(1) 伊那松川 30.76 (-0.1) 3 3
12 細田 あい(3) 長峰 30.99 (+0.2) 5 5
13 郡司多英子(3) 岡谷西部中 31.34 (0.0) 2 1
14 原田 彩那(2) 諏訪西 31.49 (0.0) 2 2
15 富濱 琉南(1) 茅野北部 31.71 (+1.7) 1 1
16 小池 千明(3) 原 31.72 (0.0) 4 5
17 武井 志穂(2) 岡谷東部 31.87 (0.0) 2 3
18 小口 実沙(1) 茅野北部 32.10 (+1.7) 1 2
18 長谷川 流奈 上諏訪 32.10 (-0.1) 3 4
20 宮坂 季恵 上諏訪 32.28 (-0.1) 3 5
21 河西 七海 上諏訪 32.32 (-0.1) 3 6
22 深沢 里奈(1) 富士見 32.39 (0.0) 2 4
23 武井 瑞季(1) 岡谷東部 32.78 (0.0) 2 5
24 牛山 菜々美(1) 茅野北部 33.12 (+1.7) 1 3
25 小坂 彩乃(1) 諏訪南 33.31 (0.0) 2 6
26 小林 茉美(1) 富士見 33.33 (0.0) 2 7
27 真嶋 霞帆(1) 茅野北部 33.76 (+1.7) 1 4
28 原 しおり(1) 岡谷東部 34.14 (0.0) 2 8
29 坂本 悠里(1) 富士見 35.04 (+1.7) 1 5
30 栁澤 明歩(1) 諏訪西 36.74 (+1.7) 1 6

女子

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏 名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

26
2

163
108

組 順位
94
91

1
169
20

125

191
170
145
52

123
114
113
194

83
106
39
77

78
27

187
137

40
74

147
190



決勝 6月12日 10:10

[ 1組] [ 2組]

1 山田 佳奈(1) 2,48.76 1 植松 優季子(3) 2,34.81
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西 ｳｴﾏﾂ ﾕｷｺ 富士見

2 矢島 陸帆(1) 2,49.89 2 蟹澤 紗希(1) 2,39.20
ﾔｼﾞﾏ ﾘｸﾎ 茅野東部 ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東

3 寺島 菜穂(1) 2,53.18 3 坂口 佳帆(3) 2,40.26
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 茅野北部 ｻｶｸﾞﾁ ｶﾎ 原

4 藤森 有香(1) 2,53.45 4 岡庭 優希(2) 2,43.86
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西 ｵｶﾆﾜ ﾕｳｷ 茅野東部

5 窪田ふれあ(1) 2,54.89 5 小出 あかね 2,44.33
ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見 ｺｲﾃﾞ ｱｶﾈ 上諏訪

6 有賀 渚(1) 2,57.08 6 後藤 優菜(2) 2,46.56
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷西部中 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ 諏訪南

7 下平 尚(1) 2,59.13 7 五味 あかり(2) 2,51.17
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東 ｺﾞﾐ ｱｶﾘ 長峰

8 村澤 泉季(2) 2,59.13 8 五味 小夏(3) 2,52.96
ﾑﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 諏訪西 ｺﾞﾐ ｺﾅﾂ 富士見

9 木下 萌(1) 3,04.05 小池 香穂(2)
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西 ｺｲｹ ｶﾎ 長峰

10 湯本 愛菜(3) 3,04.74 小林 花菜(3)
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 茅野北部 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 長峰

11 武井 彩夏(2) 3,05.07 宮脇 杏菜(2)
ﾀｹｲ ｱﾔｶ 岡谷東部 ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東

[ 3組]

1 細田 あい(3) 2,25.96
ﾎｿﾀﾞ ｱｲ 長峰

2 小口 雪音(2) 2,26.72
ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 下諏訪

3 下島 郁奈(3) 2,37.03
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ 駒ヶ根東

4 伊藤 美穂(3) 2,39.84
ｲﾄｳ ﾐﾎ 岡谷西部中

5 荒木 瑞葉(2) 2,41.54
ｱﾗｷ ﾐｽﾞﾊ 原

6 高麗 なつみ 2,41.54
ｺﾏ ﾅﾂﾐ 上諏訪

7 河崎 夏美 2,49.46
ｶﾜｻｷ ﾅﾂﾐ 上諏訪

8 松澤 莉歩 2,52.52
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘﾎ 上諏訪

9 庄司 智子(1) 2,59.29
ｼｮｳｼﾞ ｻﾄｺ 諏訪南

10 吉野 なな実(3) 3,04.67
ﾖｼﾉ ﾅﾅﾐ 岡谷北部

11 矢﨑 友理(1) 3,06.32
ﾔｻﾞｷ ﾕﾘ 諏訪南
山下 奈津子(2)
ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｺ 岡谷北部

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名 所属名 記録／備考 氏 名

4 76

9 126

1 65

129

8 23

7 131

11 185

2 38

5 134

8 119

7 167

6 82

10 87

3

所属名 記録／備考
10 193

順 ﾚｰﾝ No.

4 105

2 51

11 88

6 186

1 144

欠場
9 90

欠場

3 171
欠場

5 174

所属名 記録／備考
9 169

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名

6 86

10 12

7 47

2 117

5 111

8 104

1 148

12 202

4 121

11 201
欠場

3 157



1 細田 あい(3) 長峰 2,25.96 3 1
2 小口 雪音(2) 下諏訪 2,26.72 3 2
3 植松 優季子(3) 富士見 2,34.81 2 1
4 下島 郁奈(3) 駒ヶ根東 2,37.03 3 3
5 蟹澤 紗希(1) 駒ヶ根東 2,39.20 2 2
6 伊藤 美穂(3) 岡谷西部中 2,39.84 3 4
7 坂口 佳帆(3) 原 2,40.26 2 3
8 荒木 瑞葉(2) 原 2,41.54 3 5
8 高麗 なつみ 上諏訪 2,41.54 3 6

10 岡庭 優希(2) 茅野東部 2,43.86 2 4
11 小出 あかね 上諏訪 2,44.33 2 5
12 後藤 優菜(2) 諏訪南 2,46.56 2 6
13 山田 佳奈(1) 諏訪西 2,48.76 1 1
14 河崎 夏美 上諏訪 2,49.46 3 7
15 矢島 陸帆(1) 茅野東部 2,49.89 1 2
16 五味 あかり(2) 長峰 2,51.17 2 7
17 松澤 莉歩 上諏訪 2,52.52 3 8
18 五味 小夏(3) 富士見 2,52.96 2 8
19 寺島 菜穂(1) 茅野北部 2,53.18 1 3
20 藤森 有香(1) 諏訪西 2,53.45 1 4
21 窪田ふれあ(1) 富士見 2,54.89 1 5
22 有賀 渚(1) 岡谷西部中 2,57.08 1 6
23 下平 尚(1) 駒ヶ根東 2,59.13 1 7
23 村澤 泉季(2) 諏訪西 2,59.13 1 8
25 庄司 智子(1) 諏訪南 2,59.29 3 9
26 木下 萌(1) 諏訪西 3,04.05 1 9
27 吉野 なな実(3) 岡谷北部 3,04.67 3 10
28 湯本 愛菜(3) 茅野北部 3,04.74 1 10
29 武井 彩夏(2) 岡谷東部 3,05.07 1 11
30 矢﨑 友理(1) 諏訪南 3,06.32 3 11

女子

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏 名 都道府県 所属名 記録 備考

193
86
88
12

組 順位
169
47

119
144
126
111
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117
51
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131
185
23

65
167
121
186

202
82
38

157

87
129
148
134



決勝 6月12日 12:05

[ 1組] [ 2組]

1 北原 莉子(1) 5,52.99 1 小口 雪音(2) 4,59.10
ｷﾀﾊﾗ ﾘｺ 諏訪南 ｵｸﾞﾁ ﾕｷﾈ 下諏訪

2 竹下 舞香(2) 5,55.53 2 河西 いづみ(3) 4,59.32
ﾀｹｼﾀ ﾏｲｶ 原 ｶｻｲ ｲﾂﾞﾐ 長峰

3 中村 日菜子(1) 6,03.91 3 竹内 華奈子(3) 5,24.97
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部 ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 駒ヶ根東

4 湯本 愛菜(3) 6,08.38 4 植松 美香子(2) 5,25.13
ﾕﾓﾄ ｱｲﾅ 茅野北部 ｳｴﾏﾂ ﾐｶｺ 富士見

5 原 瞳(3) 6,17.08 5 宮脇 杏菜(2) 5,25.14
ﾊﾗ ﾋﾄﾐ 諏訪南 ﾐﾔﾜｷ ｱﾝﾅ 駒ヶ根東

6 有賀 渚(1) 6,20.10 6 小林 純玲(1) 5,28.36
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷西部中 ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部
宮澤あずさ(2) 7 伊藤 美穂(3) 5,33.52
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞｻ 岡谷西部中 ｲﾄｳ ﾐﾎ 岡谷西部中
小池 香穂(2) 8 宮入 唯(1) 6,08.20
ｺｲｹ ｶﾎ 長峰 ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東
河崎 夏美 蟹澤 紗希(1)
ｶﾜｻｷ ﾅﾂﾐ 上諏訪 ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東
五味 あかり(2)
ｺﾞﾐ ｱｶﾘ 長峰

女子

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏 名 所属名 記録／備考

1 35

5 153

8 109

3 82

9 143

欠場

順

欠場
7 111

欠場

4 17
欠場

6

No. 氏 名 所属名 記録／備考

10 167

171

2 23

3 98

4 47

1 163

6 55

8 192

5 90

9 88
欠場

2 12

7 89



1 小口 雪音(2) 下諏訪 4,59.10 2 1
2 河西 いづみ(3) 長峰 4,59.32 2 2
3 竹内 華奈子(3) 駒ヶ根東 5,24.97 2 3
4 植松 美香子(2) 富士見 5,25.13 2 4
5 宮脇 杏菜(2) 駒ヶ根東 5,25.14 2 5
6 小林 純玲(1) 茅野東部 5,28.36 2 6
7 伊藤 美穂(3) 岡谷西部中 5,33.52 2 7
8 北原 莉子(1) 諏訪南 5,52.99 1 1
9 竹下 舞香(2) 原 5,55.53 1 2

10 中村 日菜子(1) 岡谷東部 6,03.91 1 3
11 宮入 唯(1) 駒ヶ根東 6,08.20 2 8
12 湯本 愛菜(3) 茅野北部 6,08.38 1 4
13 原 瞳(3) 諏訪南 6,17.08 1 5
14 有賀 渚(1) 岡谷西部中 6,20.10 1 6

女子

１５００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏 名 都道府県 所属名 記録 備考

98
192
90
55

組 順位
47

163

89
82

143
23

12
153
109
35



決勝 6月12日 9:30

[ 1組] 風速 +0.7 [ 2組] 風速 +1.5

1 松村 亜美(1) 20.69 1 堀 由奈(2) 20.06
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰 ﾎﾘ ﾕﾅ 茅野東部

2 藤森 有香(1) 21.30 2 土屋 美緒(3) 20.11
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西 ﾂﾁﾔ ﾐｵ 川中島

3 赤羽 菜奈(1) 22.60 3 中井 優(2) 20.48
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部 ﾅｶｲ ﾕｳ 富士見

4 宮﨑 沙織(2) 22.76 4 雨宮 葵(3) 20.52
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東 ｱﾒﾐﾔ ｱｵｲ 富士見

5 山田 佳奈(1) 24.49 5 宮坂 あきほ(2) 21.23
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西 ﾐﾔｻｶ ｱｷﾎ 永明

6 平谷 楓花(1) 24.81 6 原 皐月(2) 21.37
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部 ﾊﾗ ｻﾂｷ 茅野北部

7 柘植 みなみ(1) 32.86 武村 結香(2)
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部 ﾀｹﾑﾗ ﾕｶ 永明
岡本 郁佳(1) 田島 彩花(3)
ｵｶﾓﾄ 駒ヶ根東 ﾀｼﾞﾏ ｱﾔｶ 川中島

[ 3組] 風速 +0.6

1 神谷 桃香(3) 17.75
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪南

2 金井 亜衣梨(3) 18.30
ｶﾅｲ ｱｲﾘ 諏訪南

3 松坂 葉月(3) 18.32
ﾏﾂｻﾞｶ ﾊﾂﾞｷ 長峰

4 宮脇 玲菜(2) 19.83
ﾐﾔﾜｷ ﾚｲﾅ 駒ヶ根東

5 小池 千明(3) 21.05
ｺｲｹ ﾁｱｷ 原
小林 ひかり(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 岡谷西部中
野平 美咲(3)
ﾉﾋﾗ ﾐｻｷ 岡谷東部
小澤 佳純(3)
ｵｻﾞﾜ ｶｽﾐ 岡谷北部

No. 氏 名 所属名 記録／備考 氏 名
1 177

8 131

女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ

2 92

6 126

7 33

4 85

5 42

2 4

6 93 37

所属名 記録／備考
1 64

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

7 196

3 183

4 159

欠場
8 158

欠場

5 75

所属名 記録／備考
1 149

順 ﾚｰﾝ No. 氏 名

4 176

7 91

3 142

2 21
欠場

6 43

5 106

欠場
8 203

欠場



1 神谷 桃香(3) 諏訪南 17.75 (+0.6) 3 1
2 金井 亜衣梨(3) 諏訪南 18.30 (+0.6) 3 2
3 松坂 葉月(3) 長峰 18.32 (+0.6) 3 3
4 宮脇 玲菜(2) 駒ヶ根東 19.83 (+0.6) 3 4
5 堀 由奈(2) 茅野東部 20.06 (+1.5) 2 1
6 土屋 美緒(3) 川中島 20.11 (+1.5) 2 2
7 中井 優(2) 富士見 20.48 (+1.5) 2 3
8 雨宮 葵(3) 富士見 20.52 (+1.5) 2 4
9 松村 亜美(1) 長峰 20.69 (+0.7) 1 1

10 小池 千明(3) 原 21.05 (+0.6) 3 5
11 宮坂 あきほ(2) 永明 21.23 (+1.5) 2 5
12 藤森 有香(1) 諏訪西 21.30 (+0.7) 1 2
13 原 皐月(2) 茅野北部 21.37 (+1.5) 2 6
14 赤羽 菜奈(1) 岡谷東部 22.60 (+0.7) 1 3
15 宮﨑 沙織(2) 駒ヶ根東 22.76 (+0.7) 1 4
16 山田 佳奈(1) 諏訪西 24.49 (+0.7) 1 5
17 平谷 楓花(1) 岡谷東部 24.81 (+0.7) 1 6
18 柘植 みなみ(1) 岡谷東部 32.86 (+0.7) 1 7

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
149
142

女子

１００ｍＨ
タイムレース

順位 No. 氏 名

196
183
177
106

176
91
64

159

92
126
42
37

4
131
75
33



決勝 6月12日 10:00

1m50
武井 萌美(2) - - O O O O XO XXO XXO XXO
ﾀｹｲ ﾓｴﾐ 岡谷東部 XXX
北原 あすか(2) - - - - O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ｱｽｶ 茅野東部
桑原 紗弥(2) - - - - XO XO O XXX
ｸﾜﾊﾞﾗ ｻﾔ 茅野東部
田島 彩花(3) - - - - O O XO XXX
ﾀｼﾞﾏ ｱﾔｶ 川中島
北原 舞雪(3) - - - O O O XXX
ｷﾀﾊﾗ ﾏﾕ 岡谷西部中
藤森 若菜(3) - - - - O O XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾜｶﾅ 諏訪南
林 優花(3) - - - O O O XXX
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 駒ヶ根東
岡澤 沙衣(1) O O O XO O XXO XXX
ｵｶｻﾞﾜ ｻｲ 岡谷西部中
今井 美月(3) - - O O XXO XXO XXX
ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ 駒ヶ根東
五味 杏奈(1) - - O O O XXX
ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ 長峰
原田 彩那(2) - - O O O XXX
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ 諏訪西
溝尾 彩夏(2) - - O O O XXX
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 辰野
加々見 紗希(2) - - XXO XO O XXX
ｶｶﾞﾐ ｻｷ 諏訪南
宮坂 侑希(1) - - O O XXX
ﾐﾔｻｶ ﾕｷ 長峰
小池 優雅(1) - - O O XXX
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰
山田 奈々(1) - - O XO XXX
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部
前澤 佑季(2) - - O XXX
ﾏｴｻﾞﾜ ﾕｷ 岡谷東部
濱 由惟(1) O XO O XXX
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部
川上 ゆずき(1) O O XXX
ｶﾜｶﾐ ﾕｽﾞｷ 茅野東部
美齊津 七海(1) XXO O XXX
ﾐｻｲﾂ ﾅﾅﾐ 諏訪西
藤森 郁実(1) XO XXO XXX
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西
小池 夢羅(1) XXX
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西
小林 茜(1) - - XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾈ 長峰
中井 優(2) 欠場
ﾅｶｲ ﾕｳ 富士見
山下 奈津子(2) 欠場
ﾔﾏｼﾀ ﾅﾂｺ 岡谷北部
高梨 美岐(2) 欠場
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所属名 記録 備考1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

1.45

2 23 62 1.30

1m40 1m45

1 25 41

4 19 158 1.30

3 26 53 1.30

5 20 152 1.25

5 18 22 1.25

8 4 15 1.25

5 22 102 1.25

10 9 168 1.20

9 24 94 1.25

10 21 162 1.20

10 15 125 1.20

14 3 165 1.15

13 16 141 1.20

16 10 29 1.15

14 5 172 1.15

18 13 69 1.10

17 8 34 1.10

20 6 133 1.05

19 12 57 1.05

1 127

21 7 130 1.05

11 196

2 173

17 93

14 201



決勝 6月12日 9:30

2m60 2m70 2m80
田中 優奈(3) - - - - - - - - O XO
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 茅野東部 O O XXX
上原 悠紀(3) - - - - - - - - O O
ｳｴﾊﾗ ﾕｷ 永明 O XXO XXX
両角 果穂(3) - - - - XO O O XO O XXX
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 茅野東部
宮坂 あきほ(2) - - - - - O O O XXX
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾎ 永明
米山 陽美(1) O O XXX
ﾖﾈﾔﾏ ﾐﾅﾐ 永明
高橋 美凪(2) 欠場
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 永明

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所属名 記録 備考1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30

2.70

2 5 8 2.70

2m40 2m50

1 6 59

4 3 4 2.30

3 4 67 2.40

2 6

5 1 10 1.70



決勝 6月12日 11:30

小林 にじほ(1) X X 4.55 4.55
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部 +0.8 +0.8
松坂 春子(2) 4.44 4.42 X 4.44
ﾏﾂｻﾞｶ ﾊﾙｺ 富士見 +0.8 +1.1 +0.8
林 瑞希(2) 4.02 4.24 X 4.24
ﾊﾔｼ ﾐｽﾞｷ 岡谷西部中 0.0 +0.1 +0.1
上原 悠紀(3) 3.86 4.07 X 4.07
ｳｴﾊﾗ ﾕｷ 永明 0.0 +1.0 +1.0
高梨 美岐(2) 4.01 3.98 3.91 4.01
ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 駒ヶ根東 0.0 -0.3 +0.8 0.0
武井 萌美(2) 3.55 4.00 2.41 4.00
ﾀｹｲ ﾓｴﾐ 岡谷東部 +0.8 +1.0 +1.1 +1.0
宮澤 智優(3) X 3.99 3.43 3.99
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 岡谷東部 0.0 +0.6 0.0
田中 優奈(3) 3.75 3.76 3.94 3.94
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 茅野東部 +1.2 +1.6 +2.1 +2.1
風間 涼乃(3) 3.93 3.83 X 3.93
ｶｻﾞﾏ ｽｽﾞﾉ 川中島 +1.1 -0.3 +1.1
堀内 彩乃(2) 3.87 3.89 3.84 3.89
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 諏訪南 +0.5 +1.1 +0.7 +1.1
寺平 葵(3) 3.78 3.86 3.72 3.86
ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｱｵｲ 駒ヶ根東 +0.6 +0.5 +0.8 +0.5
丹羽 朱里(2) 3.79 3.73 3.72 3.79
ﾆﾜ ｱｶﾘ 茅野北部 0.0 +0.7 +0.3 0.0
村澤 泉季(2) 3.62 3.67 3.77 3.77
ﾑﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 諏訪西 -0.4 +1.3 0.0 0.0
宮澤あずさ(2) 3.72 3.74 3.59 3.74
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｽﾞｻ 岡谷西部中 -0.2 +0.6 0.0 +0.6
有田 かな(2) 3.74 X X 3.74
ｱﾘﾀ ｶﾅ 諏訪西 -0.1 -0.1
横内 日菜子(1) 3.72 X X 3.72
ﾖｺｳﾁ ﾋﾅｺ 岡谷西部中 -0.7 -0.7
山本 玲奈(1) 3.70 3.57 3.20 3.70
ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 茅野東部 -0.7 -0.3 +0.8 -0.7
伊藤 瑞季(1) X 3.66 X 3.66
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 諏訪南 +0.8 +0.8
永平 有花(3) 3.47 3.56 3.63 3.63
ﾅｶﾞﾋﾗ ﾕｳｶ 諏訪南 -0.6 +1.4 -0.2 -0.2
原 皐月(2) 3.40 3.60 3.35 3.60
ﾊﾗ ｻﾂｷ 茅野北部 -1.1 +1.1 -0.9 +1.1
南林 いずみ(1) X 2.77 3.60 3.60
ﾅﾝﾘﾝ ｲｽﾞﾐ 伊那松川 0.0 +0.5 +0.5
両角 茜音(1) X X 3.57 3.57
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明 +0.1 +0.1
久保田 早也香(1) 3.42 3.55 3.45 3.55
ｸﾎﾞﾀ ｻﾔｶ 岡谷西部中 -0.8 -0.1 +0.8 -0.1
竹村 彩花(3) X 3.52 3.47 3.52
ﾀｹﾑﾗ ｱﾔｶ 諏訪南 +1.3 -0.7 +1.3
宮坂 千夏 3.06 3.13 3.33 3.33
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪 +0.1 -0.3 +1.1 +1.1
北原 もえ(1) 3.31 3.04 3.30 3.31
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部 +2.0 +0.5 +0.9 +2.0
花岡 真衣(3) 3.26 3.25 3.19 3.26
ﾊﾅｵｶ ﾏｲ 下諏訪 +0.1 +0.2 +0.5 +0.1
早出 桃子(3) X 3.24 X 3.24
ｿｳﾃﾞ ﾓﾓｺ 下諏訪 -0.9 -0.9
小林 春菜(1) 3.08 3.17 3.20 3.20
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾅ 長峰 -1.9 +0.4 -0.6 -0.6
野村 早希(1) 2.72 2.94 2.84 2.94
ﾉﾑﾗ ｻｷ 諏訪西 +0.1 -1.0 +0.5 -1.0
篠原 涼夏(1) 2.24 2.94 2.76 2.94
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明 -0.2 +0.9 +0.3 +0.9
柳沢 優梨子(1) 2.54 2.16 2.29 2.54
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部 -0.5 -1.4 +0.8 -0.5
藤森 加那子(1) X 2.27 2.06 2.27
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶﾅｺ 長峰 +0.6 +0.3 +0.6
後藤 ちほり(3) X X X
ｺﾞﾄｳ ﾁﾎﾘ 岡谷東部
久保田 都紗(2) 欠場
ｸﾎﾞﾀ ﾐﾔｻ 茅野北部
長田 蘭菜(2) 欠場
ﾅｶﾞﾀ ﾗﾅ 茅野北部
小林 紗弥香 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪

女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名氏 名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 3535 3131

-5--5-

22 4040 301301

33 3131 2424

44 3939 88

55 3232 9393

66 3636 4141

77 3434 2626

88 2929 5959

99 3333 160160

1010 2424 154154

1111 2727 9595

1212 1111 7979

1313 99 129129

1414 2323 1717

1515 55 136136

1616 1919 1414

1717 1717 5454

1818 2525 139139

1919 88 140140

2020 2222 7575

2121 2626 33

2222 2020 1111

2323 1818 1616

2424 77 151151

2525 1414 115115

2626 2828 6363

2727 1313 4545

2828 1212 4848

2929 2121 175175

3030 44 135135

3131 1010 77

3232 1616 6666

3333 66 181181

3030 2828

11 7171

22 8080

33 120120



武村 結香(2) 欠場
ﾀｹﾑﾗ ﾕｶ 永明
本島 沙百合(3) 欠場
ﾓﾄｼﾞﾏ ｻﾕﾘ 駒ヶ根東
二宮 萌々(3) 欠場
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 駒ヶ根東

女子女子

走幅跳走幅跳
順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名氏 名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考

1515 99
-5--5-

3737 101101

3838 9999



決勝 6月12日 9:30

広瀬 若菜(3)
ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ 永明
林 優花(3)
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 駒ヶ根東
一ノ瀬菜奈(3)
ｲﾁﾉｾ ﾅﾅ 辰野
濵 優花(3)
ﾊﾏ ﾕｳｶ 長峰
望月 沙羅(3)
ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾗ 茅野東部
太田 菜月(2)
ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 三郷
小林 南美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾐ 富士見
窪田 暉(3)
ｸﾎﾞﾀ ﾋｶﾘ 長峰
宮﨑 沙織(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ｻｵﾘ 駒ヶ根東
長田 蘭菜(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾗﾅ 茅野北部
池上 成美(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰
北原 もえ(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部
久保田 都紗(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾐﾔｻ 茅野北部
宮坂 侑希(1)
ﾐﾔｻｶ ﾕｷ 長峰
木下 萌(1)
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西
杉山 季奈(1)
ｽｷﾞﾔﾏ 駒ヶ根東
柳沢 優梨子(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部
濱 由惟(1)
ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部
小池 夢羅(1)
ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西
小林 苑佳(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部

女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏 名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 19 5 9.12 8.72 8.52 9.12

2 20 102 - 9.02 8.98 9.02

3 16 161 8.53 8.20 8.28 8.53

4 17 182 8.44 7.90 8.33 8.44

5 18 61 7.97 7.96 7.93 7.97

6 15 110 7.69 7.33 7.03 7.69

7 13 189 6.90 6.62 6.57 6.90

8 12 166 6.10 6.81 6.09 6.81

9 14 92 6.59 6.61 6.70 6.70

10 2 80 5.99 6.14 5.98 6.14

11 7 179 5.44 5.76 6.07 6.07

12 8 63 6.03 5.54 5.34 6.03

13 4 71 5.21 5.59 5.84 5.84

14 1 165 4.59 5.48 5.81 5.81

15 10 134 5.66 X 5.55 5.66

16 11 96 5.44 4.98 4.59 5.44

17 9 66 5.44 4.78 4.75 5.44

18 6 69 X X 4.50 4.50

19 3 127 3.86 3.74 4.32

3.97

4.32

20 5 32 X 3.84 3.97



決勝 6月12日 13:45

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏 名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏 名 記録／備考
1 4 上諏訪 121 松澤 莉歩 55.38 1 3 駒ヶ根東 100 北原 詩織(2) 52.57

ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘﾎ ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ
上諏訪 116 古谷 砂弥 99 二宮 萌々(3)

ﾌﾙﾔ ｻﾔ ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ
119 小出 あかね 102 林 優花(3)

ｺｲﾃﾞ ｱｶﾈ ﾊﾔｼ ﾕｳｶ
122 石井 菜月 94 今井 美月(3)

ｲｼｲ ﾅﾂｷ ｲﾏｲ ﾐﾂﾞｷ
2 5 茅野東部Ａ 59 田中 優奈(3) 58.23 2 4 岡谷東部Ａ 36 中村 友紀(2) 55.32

ﾀﾅｶ ﾕﾅ ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ
67 両角 果穂(3) 30 小松 恵美(2)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ ｺﾏﾂ ｴﾐ
52 河西 祐美(3) 41 武井 萌美(2)

ｶｻｲ ﾕﾐ ﾀｹｲ ﾓｴﾐ
58 町田 智美(3) 26 宮澤 智優(3)

ﾏﾁﾀﾞ ﾄﾓﾐ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ
3 3 岡谷東部Ｂ 33 赤羽 菜奈(1) 58.62 3 2 茅野東部Ｃ 64 堀 由奈(2) 59.94

ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ ﾎﾘ ﾕﾅ
44 髙木 聡美(1) 62 北原 あすか(2)

ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ ｷﾀﾊﾗ ｱｽｶ
31 小林 にじほ(1) 53 桑原 紗弥(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ ｸﾜﾊﾞﾗ ｻﾔ
39 武井 志穂(2) 51 岡庭 優希(2)

ﾀｹｲ ｼﾎ ｵｶﾆﾜ ﾕｳｷ
4 6 諏訪西Ａ 131 藤森 有香(1) 1,00.63 5 諏訪西Ｂ 133 美齊津 七海(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ ﾐｻｲﾂ ﾅﾅﾐ 失格
126 山田 佳奈(1) 134 木下 萌(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ ｷﾉｼﾀ ﾓｴ
136 有田 かな(2) 132 藤森 遥香(1)

ｱﾘﾀ ｶﾅ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ
125 原田 彩那(2) 128 神澤 智世(1)

ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ
5 2 茅野東部Ｂ 56 森田 紗南(1) 1,03.81

ﾓﾘﾀ ｻﾅ
65 矢島 陸帆(1)

ﾔｼﾞﾏ ﾘｸﾎ
63 北原 もえ(1)

ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ
54 山本 玲奈(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ

女子

４×１００ｍＲ

決勝



1 駒ヶ根東 52.57 北原 詩織(2) 二宮 萌々(3) 林 優花(3) 今井 美月(3) 2 1
2 岡谷東部Ａ 55.32 中村 友紀(2) 小松 恵美(2) 武井 萌美(2) 宮澤 智優(3) 2 2
3 上諏訪 上諏訪 55.38 松澤 莉歩 古谷 砂弥 小出 あかね 石井 菜月 1 1
4 茅野東部Ａ 58.23 田中 優奈(3) 両角 果穂(3) 河西 祐美(3) 町田 智美(3) 1 2
5 岡谷東部Ｂ 58.62 赤羽 菜奈(1) 髙木 聡美(1) 小林 にじほ(1) 武井 志穂(2) 1 3
6 茅野東部Ｃ 59.94 堀 由奈(2) 北原 あすか(2) 桑原 紗弥(2) 岡庭 優希(2) 2 3
7 諏訪西Ａ 1,00.63 藤森 有香(1) 山田 佳奈(1) 有田 かな(2) 原田 彩那(2) 1 4
8 茅野東部Ｂ 1,03.81 森田 紗南(1) 矢島 陸帆(1) 北原 もえ(1) 山本 玲奈(1) 1 5

備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位

４×１００ｍＲ
タイムレース

順位 所属名 都道府県 記録


